
No. Program Skema No Kontrak Judul Penelitian Tim Peneliti NIDN Gol. Pend.
Dana

yang disetujui
Dana 70% Dana 30%

1 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/331/UN38.6/LT.02/2022 Assessment Aktivitas Fisik, Pola Makan, Food-
Safety, dan Status Gizi pada Remaja

Dr. Pudjijuniarto, M.Pd.
Dita Yuliastrid, S.Si., M.Kes.
Hamdani, S.Pd., M.Pd.
Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.
dr. I Made Wijaya

'0010066704
'0025077405
'0030038001
'0716088805
'198508312014041001

IV/a
III/d
III/b
III/b

S3
S2
S2
S2
S1

15.000.000 10.500.000 4.500.000

2 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/332/UN38.6/LT.02/2022 Aktivitas fisik dan quality of life: perubahan iklim, 
persepsi lingkungan, pola makan, dan lifestyle

Yetty Septiani Mustar, S.KM., M.P.H.
Anna Noordia, S.TP., M.Kes.
Anindya Mar'atus Sholikhah, S.KM., M.Kes.
Fifit Yeti Wulandari, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nanik Indahwati, S.Pd., M.Or.

'0012098901
'0001117608
'0027039201
'0017018204
'0018097003

III/b
III/c
III/b
III/b
IV/a

S2
S2
S2
S2
S3

15.000.000 10.500.000 4.500.000

3 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/333/UN38.6/LT.02/2022 Pengembangan Kurikulum S1 Ilmu Keolahragaan 
Berstandar Internasional

Muhammad Dzul Fikri, S.Or., M.Pd.
Dr. Achmad Widodo, M.Kes.
Fajar Eka Samudra, S.Or., M.Kes.
Dr. Pudjijuniarto, M.Pd.
Dr. Soni Sulistyarto, M.Kes.

'0020129103
'0009016503
'0002069304
'0010066704
'0021117802

III/b
IV/a

IV/a
III/d

S2
S3

S3
S3

15.000.000 10.500.000 4.500.000

4 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/334/UN38.6/LT.02/2022 Prevalensi Status Gizi , Cardiorespiratory Fitness, 
dan Tekanan Darah Pada Anak Usia 9-11 Tahun

Indra Himawan Susanto, S.Or., M.Kes.
dr. Ananda Perwira Bakti, M.Kes.
Gita Benefita Suprianto, S.Psi., M.Sc.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Irma Febriyanti, S.Or., M.Kes.

'0714018306
'0005068502
'0023039401
'0030116502
'0007028105

III/b
III/b
III/b
IV/a
III/b

S2
S2

S2
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

5 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/335/UN38.6/LT.02/2022 Evaluasi Pelaksanaan Perkuliahan dan Hasil Belajar 
Mahasiswa pada Pembelajaran Daring dan Luring 
di Fakultas Ilmu Olahraga

Faridha Nurhayati, S.Pd., M.Kes.
Irma Febriyanti, S.Or., M.Kes.
Panji Bana, M.Pd.
Dra. Ika Jayadi, M.Kes.

'0026068101
'0007028105
'0017049006
'0020056604

III/c
III/b
III/b
IV/a

S2
S2

S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

6 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/336/UN38.6/LT.02/2022 Penerapan Model Literasi Fisik dalam 
Pembelajaran PJOK di Sekolah Menengah Pertama 
(SMP)

Fifukha Dwi Khory, S.Pd., M.Pd.
Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.
Prof. Dr. Ali Maksum, S.Pd., M.Si.
Testa Adi Nugraha, S.Pd., M.Pd.

'0025018201
'0012087102
'0014056903
'0026118408

III/c
III/d
IV/d
III/b

S2
S3
S3
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

7 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/337/UN38.6/LT.02/2022 Pemanfaatan Blended Learning Masa Pandemi 
Covid-19 Dalam Meningkatkan Pemahaman Dan 
Kemampuan Gerak Dasar Sepak Bola

Mochamad Ridwan, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nanik Indahwati, S.Pd., M.Or.
Drs. Sudarso, M.Pd.
Shery Iris Zalillah, S.Pd..M.Kes.
Anindya Mar'atus Sholikhah, S.KM., M.Kes.

'0017028703
'0018097003
'0028105803
'0012099202
'0027039201

III/b
IV/a
IV/b
III/b
III/b

S2
S3
S2
S2
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

8 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/338/UN38.6/LT.02/2022 Faktor yang Memengaruhi Hasil Penilaian 
Perkuliahan MPK Pendidikan Jasmani dan 
Kebugaran di Tingkat Universitas Ditinjau dari Segi 
Dosen

Dr. Advendi Kristiyandaru, S.Pd., M.Pd.
Bayu Budi Prakoso, S.Pd., M.Pd.
Hijrin Fithroni, S.Or., M.Pd.
Dani Primanata, S.Pd.,M.Pd.
Dra. Sasminta Christina Yuli Hartati, M.Pd.

'0014127401
'0029128904
'0725088703
'0029059402
'0004076110

IV/c
III/b
III/b

IV/a

S3
S2
S2

S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

9 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/340/UN38.6/LT.02/2022 Konsep dan Implementasi  Kurikulum MBKM 
Fakultas Ilmu Olahraga

Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Drs. Hari Wisnu, M.Pd.
Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.
Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, M.Pd.
Dr. Pudjijuniarto, M.Pd.

'0010097903
'0002085907
'0015018105
'0022076005
'0010066704

III/d
III/c
III/d
IV/c
IV/a

S3
S2
S2
S3
S3

15.000.000 10.500.000 4.500.000

10 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/341/UN38.6/LT.02/2022 Pengembangan Sistem Pengolahan Nilai Juri 
Senam Ritmik Berbasis Website

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.
Shery Iris Zalillah, S.Pd..M.Kes.
Andhega Wijaya, S.Pd.Jas., M.Or.
Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra Wijaya, S.Pd., M.Kes.
Testa Adi Nugraha, S.Pd., M.Pd.

'0716088805
'0012099202
'0024078702
'0024018001
'0026118408

III/b
III/b
III/b
III/d

III/b

S2
S2
S2
S3
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

Penelitian Kebijakan Fakultas Ilmu Olahraga



11 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/342/UN38.6/LT.02/2022 Digital Report untuk Siswa Akademi Sepakbola 
berbasisWEB

Dr. Imam Syafii, M.Kes.
Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., M.Pd.
I Dewa Made Aryananda Wijaya Kusuma, S.Pd., M.Or.
Taufiq Hidayat, S.Pd., M.Kes.
Dr. Or. Purbodjati, M.S.

'0024016601
'0015057910
'0025019001
'0018087501
'0008095807

IV/b
III/b
III/b

III/d
IV/a

S3
S2
S2
S2
S3

15.000.000 10.500.000 4.500.000

12 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/343/UN38.6/LT.02/2022 Alat Sensor Monitoring Kerja Otot pada Atlet 
Angkat Besi Puslatda Jatim

Bayu Agung Pramono, S.Pd., M.Kes.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.
Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.
Anna Noordia, S.TP., M.Kes.
Dr. Heryanto Nur Muhammad, S.Pd., M.Pd.

'0030038802
'0023036502
'0015038102
'0001117608
'0029077401

III/b
IV/c
IV/a
III/c
III/c

S2
S3
S3
S2
S3

15.000.000 10.500.000 4.500.000

13 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/344/UN38.6/LT.02/2022 Pengaruh Manipulasi Sport Massage Terhadap 
Intensitas Nyeri Setelah Latihan Eksentrik

Dr. Joesoef Roepajadi, M.Pd.
Testa Adi Nugraha, S.Pd., M.Pd.
Ika Nurmaya, S.K.M., M.Kes.
Indra Himawan Susanto, S.Or., M.Kes.
Muhammad Dzul Fikri, S.Or., M.Pd.

'0017056703
'0026118408
'0022038009
'0714018306
'0020129103

IV/a
III/b

III/b
III/b

S3
S2
S2
S2
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

14 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/345/UN38.6/LT.02/2022 Efektivitas Ekstrak Jahe Merah Terhadap 
Pemulihan Fungsi Imun Akibat Latihan 
Submaksimal pada Mahasiswa IKOR FIO Unesa

Dr. Soni Sulistyarto, M.Kes.
Roy Januardi Irawan, S.Or., M.Kes.
dr. Alviannur Halim

'0021117802
'0009018104
'0020089207

III/d
III/d
III/b

S3
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

15 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/346/UN38.6/LT.02/2022 Studi Penelusuran Alumni Program Studi S1 Ilmu 
Keolahragaan Terhadap Keterampilan Yang 
Dibutuhkan Sebagai Penggerak Olahraga 
Masyarakat

Hijrin Fithroni, S.Or., M.Pd.
Muhammad Dzul Fikri, S.Or., M.Pd.
Testa Adi Nugraha, S.Pd., M.Pd.
Dr. Pudjijuniarto, M.Pd.

'0725088703
'0020129103
'0026118408
'0010066704

III/b
III/b
III/b
IV/a

S2
S2
S2
S3

15.000.000 10.500.000 4.500.000

16 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/349/UN38.6/LT.02/2022 Manajemen Sarana dan Prasarana Olahraga 
Multievent Porprov Jawa Timur 2021

Lutfhi Abdil Khuddus, S.Pd., M.Pd.
Dr. Himawan Wismanadi, M.Pd.
Afif Rusdiawan, S.Pd., M.Kes
Dr. Andun Sudijandoko, M.Kes.
Catur Supriyanto, S.Pd., M.Kes., Ph.D.

'0010058701
'0012066703
'
'0001106310
'0002038008

III/b
IV/b

IV/a
III/b

S2
S3
S2
S3
S3

15.000.000 10.500.000 4.500.000

17 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/350/UN38.6/LT.02/2022 Efektivitas Pembelajaran Hybrid Learning 
Terhadap Motivasi Belajar PJOK

Drs. Hari Wisnu, M.Pd.
Mochamad Ridwan, S.Pd., M.Pd.
Dr. Heryanto Nur Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Dr. Sapto Wibowo, S.Pd., M.Pd.
Taufiq Hidayat, S.Pd., M.Kes.

'0002085907
'0017028703
'197406291999031002
'197205222003121001
'197508182001121001

III/c
III/b
III/c
III/b
III/d

S2
S2
S3
S3
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

18 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/351/UN38.6/LT.02/2022 Upaya Peningkatan Kompetensi Guru PJOK 
Melalui Optimalisasi Komunitas Guru

Drs. Suroto, M.A., Ph.D.
Dr. Setiyo Hartoto, M.Kes.
Drs. Sudarso, M.Pd.
Vega Candra Dinata, S.Pd., M.Pd.
Bayu Budi Prakoso, S.Pd., M.Pd.

'0007096506
'0010106304
'0028105803
'0007078305
'0029128904

IV/a
IV/b
IV/b
III/b
III/b

S3
S3
S2
S2
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

19 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/352/UN38.6/LT.02/2022 Profil Perubahan Perilaku Kesehatan di Masa 
Pandemi Serta Persepsi dan Keikutsertaan 
Vaksinasi Covid-19 Mahasiswa Universitas Negeri 
Surabaya

Dr. dr. Endang Sri Wahjuni, M.Kes.
dr. Nur Shanti Retno Pembayun
Junaidi Budi Prihanto, S.KM., M.KM., Ph.D.
Arifah Kaharina, S.Pd., M.Kes.

'0003047003
'0015059103
'0006017805
'0016029401

III/d
III/b
III/d
III/b

S3
S1
S3
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

20 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/353/UN38.6/LT.02/2022 Penerapan E-Module dan Video Tutorial Terhadap 
Motivasi Belajar Siswa dan Efektivitas 
Pembelajaran Pendidikan Jasmani, Olahraga, dan 
Kesehatan

Dr. Anung Priambodo, S.Pd., M.Psi.T.
Dr. Dwi Cahyo Kartiko, S.Pd., M.Kes.
Muchamad Arif Al Ardha, S.Pd., M.Ed.

'0003077204
'0008107407
'0009019004

IV/a
III/d
III/b

S3
S3
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

21 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/354/UN38.6/LT.02/2022 Identifikasi Kualitas Pembelajaran PJOK Kelas 
Inklusi Sekolah Menengah Pertama Negeri 
Surabaya

Drs. Bambang Ferianto Tjahyo Kuntjoro, M.Pd.
Dony Andrijanto, S.Pd., M.Kes.
Prof. Dr. Nurhasan, M.Kes.
Dwi Lorry Juniarisca, S.Pd., M.Ed.

'0025116502
'0010037802
'0029046301
'0019068801

III/d
III/c
IV/e
III/b

S2
S2
S3
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000



22 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/355/UN38.6/LT.02/2022 Kontribusi Kombinasi Pencak Silat dan Musik 
Terhadap Tingkat Motivasi Siswa pada 
Pembelajaran PJOK Tingkat SMA

Hamdani, S.Pd., M.Pd.
Afifan Yulfadinata, S.Pd., M.Pd.
Nanang Indriarsa, S.Pd., M.Psi.T.
Prof. Dr. Drs. Abdul Rachman Syam Tuasikal, M.Pd.
Nur Ahmad Arief, S.Pd., M.Pd.

'0030038001
'0027068801
'0006077504
'0004095705
'0019118801

III/b
III/b
III/d
IV/c
III/b

S2
S2
S2
S3
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

23 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/356/UN38.6/LT.02/2022 Pengaruh Modifikasi dalam Pembelajaran PJOK 
Terhadap Kemampuan Gerak Dasar Motorik Siswa 
SD

Dra. Sasminta Christina Yuli Hartati, M.Pd.
Andhega Wijaya, S.Pd.Jas., M.Or.
Dr. Advendi Kristiyandaru, S.Pd., M.Pd.
Dr. Bernard Djawa, S.Pd., M.Pd.
Yuni Fitriyah Ningsih, S.Pd, M.Pd.

'0004076110
'0024078702
'0014127401
'0012095706
'

IV/a
III/b
IV/c
IV/b

S2
S2
S3
S3
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

24 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/357/UN38.6/LT.02/2022 Persepsi  Guru PJOK Terhadap Kurikulum Merdeka 
Belajar : Implikasinya  pada capaian Pembelajaran

Dr. Nanik Indahwati, S.Pd., M.Or.
Sri Wicahyani, M.Pd.
Kolektus Oky Ristanto, M.Pd.
Prof. Dr. Ali Maksum, S.Pd., M.Si.

'0018097003
'0026038910
'0014108908
'0014056903

IV/a
III/b
III/b
IV/d

S3
S2
S2
S3

15.000.000 10.500.000 4.500.000

25 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/358/UN38.6/LT.02/2022 Peningkatan Kerjasama dengan Mitra dalam 
Implementasi Kurikulum Merdeka Belajar Kampus 
Merdeka Prodi Pendidikan Kepelatihan Olahraga 
FIO Unesa

Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.

'0015018105
'0010097903
'0015038102

III/d
III/d
IV/a

S2
S3
S3

15.000.000 10.500.000 4.500.000

26 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/359/UN38.6/LT.02/2022 Pengembangan Perangkat Pembelajaran Dg 
Metode Project Based Learning Pada Matakuliah 
Kesehatan Olahraga

Dr. Rini Ismalasari, S.Pd., M.Kes.
Raymond Ivano Avandi, S.Pd., M.Kes.
Dr. Oce Wiriawan, M.Kes.
Dr. Fransisca Januarumi Marhaendra Wijaya, S.Pd., M.Kes.
dr. Azizati Rochmania, Sp.KFR.

'0012087102
'0024117604
'0029057303
'0024018001
'0023037301

III/d
III/d
III/c
III/d

III/c

S3
S2
S3
S3
S4

17.500.000 12.250.000 5.250.000

27 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/360/UN38.6/LT.02/2022 Pengembangan Perangkat Pembelajaran Berbasis 
Problem Base Learning pada Kelompok Matakuliah 
Pedagogi

Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., M.Pd.
Dr. Nurkholis, M.Pd.
Dr. Or. Muhammad, S.Pd., M.Pd.
Abdul Hafidz, S.Pd., M.Pd.
Prof. Dr. I Made Sri Undy Mahardika, M.Pd.

'0015057910
'0010096806
'0010097903
'0011027701
'0022076005

III/b
IV/b
III/d
III/d
IV/c

S2
S3
S3
S2
S3

17.500.000 12.250.000 5.250.000

28 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/361/UN38.6/LT.02/2022 Pengembangan Perangkat Pembelajaran Berbasis 
Problem Base Learning pada Kelompok Matakuliah 
Kepelatihan Cabang Olahraga

I Dewa Made Aryananda Wijaya Kusuma, S.Pd., M.Or.
Dr. Or. Gigih Siantoro, S.Pd., M.Pd.
Drs. Machfud Irsyada, M.Pd.
Dr. Imam Syafii, M.Kes.
Shery Iris Zalillah, S.Pd..M.Kes.

'0025019001
'0015038102
'0030116502
'0024016601
'0012099202

III/b

IV/a
IV/a
IV/b
III/b

S2
S3
S2
S3
S2

17.500.000 12.250.000 5.250.000

29 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/362/UN38.6/LT.02/2022 Penelusuran Alumni Dalam Rangka 
Pengembangan Program Studi Pendidikan 
Kepelatihan Olahraga FIO UNESA

Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.
David Agus Prianto, S.Pd., M.Pd.
Mohammad Faruk, S.Pd., M.Kes.
Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Dr. Irmantara Subagio, M.Kes.

'0716088805
'0815088101
'0015018105
'0027016702
'0024066403

III/b
III/b
III/d
III/d
III/d

S2
S2
S2
S2
S3

15.000.000 10.500.000 4.500.000

30 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/363/UN38.6/LT.02/2022 Pengembangan Perangkat Pembelajaran Berbasis 
Problem Base Learning pada Kelompok Matakuliah 
Humanity

Aghus Sifaq, S.Or., M.Pd.
Dr. Agus Hariyanto, M.Kes.
Dra. Ika Jayadi, M.Kes.
Dani Primanata, S.Pd.,M.Pd.
Dr. Imam Marsudi, M.Si.

'0707088402
'0016086702
'0020056604
'0029059402
'0023036502

III/b
IV/b
IV/a

IV/c

S2
S3
S2

S3

17.500.000 12.250.000 5.250.000

31 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/364/UN38.6/LT.02/2022 Efektifitas Program Pemenuhan Gizi Terhadap 
Upaya Perbaikan Hemoglobin Atlet  di Sekolah 
Menegah Atas Negeri Olahraga (SMANOR) 
Sidoarjo, Jawa Timur

Dr. Dwi Cahyo Kartiko, S.Pd., M.Kes.
Dr. Mirza Hapsari Sakti TP, S.Gz., RD, MPH

'0008107407
'

III/d S3
S3

50.000.000 35.000.000 15.000.000

32 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/365/UN38.6/LT.02/2022 Pengaruh Suplementasi Minyak Buah Merah Pada 
Aktivitas Fisik SubMaksimal terhadap Jumlah 
Leukosit, Kadar MDA dan Waktu Pemulihan

Drs. Arif Bulqini, M.Kes.
Yohanis M. Mandosir, S.Gz., M.Kes
dr. Ananda Perwira Bakti, M.Kes.
Sri Wicahyani, M.Pd.
Eva Ferdita Yuhantini, S.Pd., M.Kes.

'0027016702
'
'0005068502
'0026038910
'0716088805

III/d

III/b
III/b
III/b

S2
S2
S2
S2
S2

50.000.000 35.000.000 15.000.000



33 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/366/UN38.6/LT.02/2022 Pengembangan Model Pelatihan untuk Sertifikasi 
Mahasiswa dalam Cabang Olahraga Berbasis 
Matakuliah (Studi pada matakuliah renang di FIO 
Unesa)

Dr. Setiyo Hartoto, M.Kes.
Bayu Budi Prakoso, S.Pd., M.Pd.
Awang Firmansyah, S.Or., M.Kes.

'0010106304
'0029128904
'0021049302

IV/b
III/b
III/b

S3
S2
S2

50.000.000 35.000.000 15.000.000

34 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/451/UN38.6/LT.02/2022 Analisis Kepuasan Mahasiswa FIO Unesa terhadap 
Layanan Proses Pendidikan, Kemahasiswaan

Anna Noordia, S.TP., M.Kes.
Dita Yuliastrid, S.Si., M.Kes.
Eva Ferdita Yuhartini, S.Pd., M.Kes.

000117608
'0025077405
'0716088805

S2
S2
S2

15.000.000 10.500.000 4.500.000

35 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian Dasar B/452/UN38.6/LT.02/2022 Analisis Kepuasan Mahasiswa FIO Unesa terhadap 
Layanan Manajemen, Pengelolaan Keuangan dan 
Saran Prasarana (Studi pada layanan untuk 
mahasiswa FIO Unesa)

Bayu Budi Prakoso, S.Pd., M.Pd.
Achmad Rizanul Wahyudi, S.Pd., M.Pd.
Dra. Sasminta Christina Yuli Harta
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36 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian 
Terapan

B/339/UN38.6/LT.02/2022 Ujicoba Hasil Pengembangan Sistem Monitoring 
Detak Jantung dan Suhu Tubuh Berbasis Internet 
of Things (IoT) dalam Pengambilan Keputusan 
Wasit Bola Basket

Dr. Dwi Cahyo Kartiko, S.Pd., M.Kes.
Kolektus Oky Ristanto, M.Pd.
Prof. Dr. Drs. Abdul Rachman Syam Tuasikal, M.Pd.
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37 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian 
Terapan

B/347/UN38.6/LT.02/2022 Pengembangan Buku Praktikum  Biomekanik 
Olahraga

Dr. Abdul Aziz Hakim, S.Or., M.Or.
Heri Wahyudi, S.Or., M.Pd.
Drs. Fatkhur Rohman Kafrawi, M.Pd.
Ika Nurmaya, S.K.M., M.Kes.

'0001038301 III/d S3 15.000.000 10.500.000 4.500.000

38 2022 Penelitian 
Kompetitif FIO

Penelitian 
Terapan

B/348/UN38.6/LT.02/2022 Pengaruh Pemberian Pollen Terhadap Pemulihan 
Kadar Asam Laktat dan Denyut Jantung Setelah 1 
Jam Pembebanan Latihan Submaksimal

Mokhamad Nur Bawono, S.Or., M.Kes.
Ratna Candra Dewi, S.KM., M.Kes.
Dr. Heri Wahyudi, S.Or., M.Pd.
Dr. Made Pramono, S.S., M.Hum.
Dr. Andun Sudijandoko, M.Kes.

'0008027906
'0018117801
'0015067904
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39 2022 Penelitian 
Tenaga 
Kependidikan

 Penelitian 
Tenaga 
Kependidikan

B/455/UN38.6/LT.02/2022 Pengaruh Layanan Informasi dengan Media Video 
terhadap Keefektivan Kegiatan Kemahasiswaan 
FIO Unesa

Erwin Yuningsih, S.E.
Gigih Adjie Byantoro, S.E.
Eko Sugiharto, S.Kom.
Muhammad Wahyu Utomo, S.Pd., M.Pd.
Wuri Handayani, S.H.
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